中共西北师范大学纪律检查委员会
西师纪办字﹝2018﹞5号
关于转发省纪委监委派驻省教育厅纪检监察组《关于重申“双节”期间纪律规定的通知》的通知

各基层党委（党总支、直属党支部），各学院，各单位，机关各部门：
中秋、国庆节日期间是“四风”问题易发期、多发期，现将省纪委监委派驻省教育厅纪检监察组《关于重申“双节”期间纪律规定的通知》予以转发。
校党委、纪委要求各级党组织要认真履行从严治党主体责任，把严明节日期间有关纪律要求、防止节日期间“四风”反弹作为履行党风廉政建设主体责任的重要抓手，要把学习新修订的《中国共产党纪律处分条例》作为节前廉政教育的重要内容，切实加强对党员干部的教育管理和监督。各级领导干部特别是“一把手”要认真履行“第一责任人”职责，发挥模范表率作用，带头执行各项规定和要求，自觉净化社交圈、朋友圈，严肃生活作风，杜绝“节日腐败”，把落实中央八项规定及其细则精神作为严肃的政治任务，带好班子、管好队伍。
校纪委将紧盯节日期间隐形变异“四风”新动向、新表现，加大监督执纪问责力度，点名道姓通报曝光，严肃查处顶风违纪问题，持续释放“越往后执纪越严、处分越重”的强烈信号。
“四风”问题举报电话：7971609；举报信箱：西北师范大学纪委办公室（730070）；举报邮箱：jiwei@nwnu.edu.cn

附件：省纪委监委派驻省教育厅纪检监察组《关于重申“双节”期间纪律规定的通知》

 (
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh3zMSD3KiDvLSPsUijtLB3vKiTyMBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmrzPjX1NDLzMR0FNCLxKSQBNSHsPifwNBzxLCEFQTYCLC=xMDY8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOqmXz8qWpqdhxpF7yb5uuNCNq7WI05SJna2Lz+2L+KyMuNx73KKr09lgsqmXz8qV1LmpnaCKp62ZnaGF1qyjuL2Bxamlsph0wL1n0ppgs6WDyZiVpivuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOsaPtaKN86FwxpZ2sqSyzZd7ybKIuNxx5b5u0KF63aCrtZuJzivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS57yb5un5h73KKrsJZgnrmyuLZzopNoOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6N86FwxpZ2sqSyzZb7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOjQAMTEENSD2LCbzLzUDPzL7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wNBzvNRzxLB=wMynyLCnzMB=fHBiJrayj0KS=sMeTz8qGpcWBs+6N7ba2JSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD4Lh3wMiftLR3wLC=7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOiQCKTMCKSYAKTXxKSQEKTDwOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7UWMkRlE1XT0DMS3vOB8Ub1UJXWYgSTP0OfzJOEMkXVwAcEcnZVMnTFEmYS5guqWZLsJyna77K0MkXVwAcEcnZVMnTFEmYS37TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3yKij2LC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLC=vLC=uPTQPKz05TB8ZZk=3PTzuNDEZcigAaVX3PWoPNDDuKygxPU=3bjzuNGIZcigxaVX3bmoPNGHuKykVPU=4UjzuNUYZcikVaVX4UmoPNUXuKxsAPU=qPTzuJzEZchsAaVXqPWoPJzDuKxswPU=qbTzuJ2EZchswaVXqbWoPJ2DuKx8VPU=uUjzuK0YZch8VaVXuUmoPK0XuKx7uPU=uKzzuKx8Zch7uaVXuK2oPKx7uczEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTMHMTIAQTEATGcASDEAPTEAP0cARlMAPTEpKzEPXzoHQVk2az0GQDMBSWEXSVk2a1MORDUCSjstQVk3VTwzbyIiPlwqMFERMCgZci=1TzI5RUkNLzwjbyU4bWEXSV04RkUKSjggVDotQV05bFrxVjcDYSXySV05bCABLyL3P0nyRFk5bT4GZUExJ1PvJ1U5bVQOQichMFQtUWHwMjwRckP2SSYvYFY0RD4GbSA0ZEoXPV8ObCEocz0uU1EiMlTwM1MvdlEMJzoZX2EQM1sCdCkMP1UgJ1TxbiANMicydEIhUVQPMzz2PykATVYXU2YYbhsOM0YMQUYlcFbzRVwkbTsRKycvVFMOUyEFLycjbWghYFoOajUCcjM2QVoxPlT1alQFb1wTUSMjVFLvbyASSRrwdTQUdVbwcGMFMlUYLzsjbWIYVmUsRmQPYUYDTyMNYD0KTTQqRGXuUGITNR8CR0UsJ1UGLCERVjzwMjMicDruJ0=zR0EtUiPzMTYlYz4odWYLcEAxSDQWVV8UZGoqLTgzYET4PWkRQGQiQkgrP2owVT0MaD8gcSYTR0UMbDYyYWE1RDc1QF00P2ItMzIBdl70T0c2aWn0UWkkR2oYdTs3R2EVYjEMUl41VkoTLSgpZ0EFaSIyVGgEbFUPZSQ2NCM1VW=wcUIqP0nvQjMZQ10JbGEFYCAISCD0Xl8VdB8HTmQBXSYkcEUWbGoLPUAOTDsFNGU4bDoyZGH4Zz3wSVEOSyUtU1sRUj8ZYUUUSl4GR2IZTDfyb0EmZ1sLRiQkXSkgPx73TWI4SDErYFDwRVU0cVkJZkc5diIval8vY1wNMEgSUFksMiY4TB8GVFIOZEIgY0khdSQ1JzgyL1bqLFMiRU=qdEQ2REY3LD4GXyXuX0ANS1YUc1ssRC=yZFYpYjUIbz8sXjwBaT8IQDYJa0k4RGIUY0YAblgDZCbvZTQLPjvwP14TT0MqYmHuZFYjTyQMdVEHRSEBP1kBYkgXX14WYUUgP1guYEIpSkYYQkMnajgiSVcnQ1QoTWYqalYDMEcPVVYWRVYBMDULXmcOQzTzZmQURTw5SGolLUATUVgsVFQDazckLmjxQUQ5VEbuVSQYPzwBTTMkLDX3dUIEVGkBUzkKZDYDKzYPQUQVYGYBaEj3cTcPSzIEYz0FazQuVUkiP1sCQzDwQFIVUVkNLzEBRF8wTlQPajgZalM3VkEjZVgSayAXKzsBVFkzRUb4aF0KblY4SEMIQFg0LF0NLUgWZCLwakfzcTkjdVsISyICaT0LbSQiVU=wQSglRUQEVVfudEEwTiQtXWcnVWgvdSMjVlwYXzEpZDgsPl8ha0UwNWAuLjgjU0E2Z1gEdVgBQz0BcyQrPUc4c2g3XWooRDY4UiIta2gIakcBUmkDLWgBTykXLzb4Ll4tLFowdjX0UD03aDMCVUImM2Q5XUcuVkAZcDgOcCkZQV0ITy=xLTcLLWPxQTb3VGoUcyMFLz8RdTEUamclUiESdCDvXyINVVUTMkImXTDwRx8Ra1MMQmoGYCYTS18QRlcYaGASZSEuQ0=qT2=0a1graSEnLSIKUVEkMF4NTUk5VlzwP18Aa2kBcVUXQFcqQ0UyRUQKLyEraFzvUikVPzbzY18qVGEjaBs5b1gibzEUSh82Z0EFX0Q0clQvTiQiL1UGYF32b1w3P2YmPjs3ZTM5aSAAcmYIVSAvdUokQzz0cD8kRVYwPmo5P1cvRkgFVDQmQzIHTTsRQVEqdEfvbE=4aFERXxsHMkkkc0UiVVgUQWf0Q1r3XmQYNCE5XyUrblUTRycVdl8yaVMkST8HQl8sYTk2R1gRZUMnP0YEY2cIUlr2L1f0Yz0rLDYUQVQrbl0mPmguTjgFYEbzNVw2YT8MbFsmQlchQVMRaD4MTzsOa0QKSTkWNFsUXWc5Z0EWK0jqcGAKZV8WY1j3YEUOa1UYTTwCYVYNTDcpQCgGR2oKTiMgRz0yMUoEU0IMQz8jSFkMSFUGRVLvVhrzUTkjQD0VNFgWSlQtTF0WMUYYXUQga0MjXkkTbD8iT1cFRjsqQ1gWSzsKPjwCTUQHYT8BMzYkSGMqaVgiUmAhVEciLTIgRmARSjUYQDUYYE=
)中共西北师范大学纪律检查委员会办公室
2018年9月20日

省纪委监委派驻省教育厅纪检监察组关于
重申“双节”期间纪律规定的通知
省教育厅机关各处室、厅属各单位、全省各级教育行政管理部门及各级各类学校：
[bookmark: _GoBack]2018年中秋、国庆“双节”将至，为推动全面从严治党向纵深发展，以实际行动贯彻落实全国教育大会精神，巩固深化中央八项规定精神成果，省纪委监委派驻省教育厅纪检监察组重申“双节”期间廉洁纪律规定，要求全省教育系统党员干部和监察对象绷紧纪律规矩之弦，简朴、安全、清廉过节。
各单位各部门严禁违规用公款购买月饼等节礼、严禁滥发津贴、补贴和奖金、严禁违规公款接待。党员干部和监察对象要坚守纪律红线，严禁违规收受月饼、礼品礼金等；严禁公款吃喝、公款旅游；严禁参加可能影响公正执行公务的宴请等活动；严禁违规参与各类“饭局酒局”、接受学生家长和服务对象吃请、出入私人会所、到隐蔽场所违规吃喝；严禁违规使用公车；严禁大操大办婚丧喜庆事宜。
各单位党组织要切实承担起主体责任，真抓真管、敢抓敢管，既要抓教育提醒，也要抓监督检查。驻厅纪检监察组和各单位纪委要通过明察暗访、受理举报等方式严查违纪违规问题，典型案件公开曝光并追究单位主要领导责任。
image1.gif

image2.gif

image3.gif

image4.gif
)